[image: image1.jpg]

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             второго созыва
РЕШЕНИЕ

 от    20 ноября   2014    года          п.г.т. Махнёво                              №   512
О внесении изменений в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 28.02.2013 № 306 «О внесении предложений в Алапаевскую  районную  территориальную  избирательную комиссию  о назначении  в составы участковых избирательных комиссий»
                        В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона   от 12.06.2002    №  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»,    Дума Махнёвского  муниципального образования

  РЕШИЛА:
1. Внести  изменения в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 28.02.2013 № 306 «О внесении предложений в Алапаевскую  районную  территориальную  избирательную комиссию  о назначении  в составы участковых избирательных комиссий» следующего содержания:

1.1 Дополнить  Предложения в Думу Махнёвского муниципального образования по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий Приложением  №1   «Дополнительные предложения по кандидатурам в резерв участковой избирательной комиссии Махнёвского муниципального образования» (прилагается).
   2. Поручить  Авдееву Игорю Михайловичу, Главе Махнёвского муниципального образования,  представить предложение Думы Махнёвского муниципального образования и необходимые документы в Алапаевскую  районную  территориальную  избирательную комиссию в срок до 20 ноября  2014 года.
      3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                        И.М.Авдеев